[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   28 июня    2017г.                                                                            №  430

         г.Ливны

О назначении публичных слушаний по

проекту межевания территории, ограниченной

улицами Ленина, Дзержинского, Карла

Маркса и Капитана Филиппова

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ливны, положением «О порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности», утвержденным решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 11 июня 2008 г. № 23/99-ГС, рассмотрев проект межевания территории, ограниченной улицами Ленина, Дзержинского, Карла Маркса и Капитана Филиппова, на основании  решения Комиссии по землепользованию и застройке Орловской области (протокол № 20 от 07.06.2017г.), обращения Управления градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области, администрация    города
п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по проекту межевания территории, ограниченной улицами Ленина, Дзержинского, Карла Маркса и Капитана Филиппова.
2. Определить дату проведения публичных слушаний - 09 августа 2017 года в 15 часов 00 минут. Место проведения слушаний – зал заседания администрации города Ливны, ул.Ленина, 7.

3. Определить комиссию по землепользованию и застройке города Ливны органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний по проекту межевания территории, ограниченной улицами Ленина, Дзержинского, Карла Маркса и Капитана Филиппова.
4. Комиссии по землепользованию и застройке города Ливны:

4.1. Организовать в срок до 8 августа 2017 года включительно прием предложений по рассматриваемому вопросу и регистрацию выступающих на публичных слушаниях по адресу: г.Ливны, ул. Ленина, 3, кабинет № 4.

4.2. Определить порядок выступления на публичных слушаниях.

4.3. Известить правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории, лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией проекта межевания, о месте и времени проведения публичных слушаний по проекту межевания территории.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ливны Трубицина С.А.
Глава города                                                                                        Н.В.Злобин